Cami, avlu giriş kapısında yer alan

kitabesinden de anlaşıldığı gibi 1580 (H.998) yılında tamamlanmıştır.

Külliye’nin diğer bir yapısı olan Kılıç Ali Paşa Türbesi’de T.B., T.E., ve T.M.’de Mimar

Sinan’ın eserleri arasında yer almaktadır (Meriç,1965). Kitabesindeki tarihe göre türbe 1587

(H.995) yılında yapılmıştır.

T.B., T.E., ve T.M.’de Mimar Sinan’ın eserleri arasında sayılan Kılıç Ali Paşa Hamamı ise

1583 yılında tamamlanmıştır (Kuran,1986:215).

Kılıç Ali Paşa Medresesi ise caminin inşaatından sekiz ve Kılıç Ali Paşa’nın ölümünden bir

sene sonra, 1588 (H.996) yılında bitirilmiştir. Mimar Sinan’ın eseri olmasına kesin gözüyle

bakılan medresenin; Sinan’ın eserlerini bildiren tezkerelerde yer almayışı şaşırtıcıdır. Bu

nedenle de medreseyi Sinan’ın tasarlamış olduğu ve yapımının, onun 1588’deki ölümünden

sonra bitirildiği düşünülmektedir (Eyice,1994:558).